裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146002315
主旨：本府各機關（構）學校自即日起，於114年每週一為「淨零生活日」，請以多元管
道或公開場合宣導鼓勵所屬同仁於是日實行蔬食、節電、減廢、綠運等減碳生活方式，
請查照並依說明事項辦理。

★意見欄

1.蘭州國中 蘭州國中各組室 人事主任 涂睦蘭 送陳/會 114/03/31 12:10:05

2.蘭州國中 蘭州國中各組室 學務主任 張雅雯 會畢 114/03/31 13:15:20

3.蘭州國中 蘭州國中各組室 總務主任 簡聰敏 會畢 114/03/31 13:19:58

4.蘭州國中 蘭州國中各組室 總務主任 簡聰敏 會畢 114/03/31 13:22:54

5.蘭州國中 蘭州國中各組室 教務主任 許詩彥 會畢 114/03/31 13:52:26

6.蘭州國中 蘭州國中各組室 輔導主任 鄭廸文 會畢 114/03/31 16:39:05

7.蘭州國中 蘭州國中各組室 會計主任 黃綉媛 會畢 114/04/01 15:32:23

8.蘭州國中 蘭州國中各組室 校長 黃偉鵑 決行 114/04/01 16:27:14
可